

Liela tautas vienība ir ķīla tam, ka mūsu nākotne ir droša.

Ministru prezidenta runas noslēgums

Ja jūs man atļautu atgriezties pie loģu slēģiem, tad es pateikšu, ka tur es saskatīju vismaz 3 dažādas krāsas — mājām slikti nav vienā krāsā. Tas atkal rāda tādu masu strūkļu mūsu prātos, domās un jūtās: lai tad vai kā, bet tā kā kalmiņš, gan ne! Bet nozāns, gan šīs saskatīšanās un strūkļu atvēršanos, gan jau sastrādāšanos, gan atradīs veidus un līdzekļus, kad ķersimies pie šādiem darbiem, kas palīdzēs mums ražošānu paltināt. Te būs ražošāns pārkaršotāns, būs nepieciešama lielāka piedalīšanās pie zemes darbu darīšanās un strādāšanās. Mūsu programmi jā ir tā, ka jāpārbauda jautājums, vai nebūtu veselīgi ieteicams vienai, kas grūti un jēti augstākā šķēdā, vienu gadu nosīdīt lauksaimniecībā (aplauši). Mīļie draugi, mēs paliekam paši sav irtūlīti, un es un jūs, kas šeit esat klāt, esam tā šīs stāpas jau izgājuši, mums tas skolas laiks ir jau garāms, bet tas atļauš uz tiem, kam turpmāk būs jāiet skolās. Bet labi tas gan būtu.

Tālāk mums jādoma — tāpēc es par to runāju, ka mūsu saimniecības vērojams darbu roku skaits ir ātri pieaugošs un arī es patiešām pārkaršotāns no vienas puses, un darbu roku pieprasījums no otras puses: arī šīnī varam izdomāt, kā mums jānodrošināms, kas darīš ir atzīmēts. Tas ir lauksaimniecības mašīnu jautājums. Pie tā es pakļaušos: mēs esam priekšmetos, ko patiešām vajadzēs, un ja mēs nodomi un apņēmiņi nākotnē aptver visas nozares, kur ir nodrošinājums un ķīla tam, kas vis tas labi izdošies.

Es grūti teiktu, ka atbilde uz šo jautājumu ir šāda. Viespīrns kāla meklējama tālā apstākļi, ka mums bija drošsme slikti pa to, ka mums bija drošsme šo atbildei uzņemties, kas pati sevi iesēdēt ķīlu un drošību, kas viss labi izdošies.

Vesam klāt mūsu grūti to, kas bija nodomāts, arī izvest un strādāt; strādāt tā, lai mūsu darbu augi netiktu piemēroti tikai uz šo viedokli, cik mums pašiem būtu tie, dod, bet galvenā kārtā, cik ar to mēs varam

stāvēt mūsu pavarda sargātajai, vislielākā vērtība piegriežama mūsai saimniecības un mūlīturības izkopāmi un pārcelšanai. Arī te kā jās ir teica, cērti, visgalvenā viedā, stāv cilvēks pats, kam mēs līdz šim, diemžēl, par maz vērtības piegriežam.

Ir vēl viens punkts, kas iesēdēt sevī un apņemo visus iepriekšējos. Tas ir tā uzrakstīts: mūsu grūtniecība, — šis apņēmījums apņemo visus, liekos un mazos, visos un jaunos, nav un nedrīkst būt kapitālistisks apņēmījums, tas nozīmē tās daudzi, ka tie nedrīkst būt tādi sēdētāji, ka tie var iztūpēt kaut, kam tenā prāti, un zemnieku izziņt ārā. Latuku mējas ir zenturu mējas: un tālās dāvē spēkā dzīvāsi sevīs, tāpēc jāatīva grūtniecība mājū un zemes paltīsašana par līdzniecības priekšmetu. Jānāvēk arī savpriešais robežas zemes apņēdīšanās ar nodotiem.

Tālāk par mantošanas likumu. Mums Latvijā ir desmit dažādu mantošanas likumu. — Pirmais ir sevī likumi Un jāzīniet, ka pie Piltēns piederēja arī Aizpute. Tik liela valstība agrāk bija Piltēns. — Pie mantošanas likumu saistīšanās tagad strādā, un es ceru, ka nākošu pavasarī tie būs gatavi. Tas nav viedli, jo likumi no visām pusēm jānosēdē. Un šī mēs dēz dabīsim pārkaršotāns mantošanas tiesības, pārkaršotāns mantošanas noteikums un liels mūsai mēdēt, kas mums jānodrošināms, ka spēkuļcījas priekšmetu. Tik daudz par lauksaimniecību.

Bet ja mēs esam tik daudz uzņemties, un ja mēs nodomi un apņēmiņi nākotnē aptver visas nozares, kur ir nodrošinājums un ķīla tam, kas vis tas labi izdošies.

Staiģisam savu ceļu godam, tad varēs plaukt mūsu valsts

Ministru prezidents vēstures skolotāju kursos

Ministru prezidents K. Ulmanis vakar ieradās Nacionālā teātrī vēstures skolotāju kursos. Prezidenta norādītais adjuvants pulk. Itā. Lūkins. Teātri ministrs prezidents sagaidīja iatgūtības ministrijas vadītājs, valsts vadītājs Vīgants, ministru sekretārs Brēnāns, skolu departamenta vicedirektors Ozoliņš un citi atbilstoši ministrijas darbinieki. Prezidents skolotāji sūmīta ligiem aplausiem. Vēstures skolotāju vārda Skalbergas kundze pasnieža ministru — prezidentam krakāpas rozes.

Ministru prezidents teica uzrunu, kurā norādīja uz vēstures skolotāju uzdevumiem. — Man nebūs jārunā vairāki par 15. maija pārvērtībām un viņa nozīmē, jo to jau jūs labi zīniet. Tagad skolotājs ir atdots atpakaļ tautai, skolai ir atdota skolotāja. Noteiktās klavis arī vēstures skolotāju uzdevums. Vēsture ir tā augstā zeme, kurā mums jāatīva vīrā.

Apseveikumi Aizputes kājnīekju pulkam.

Valsts Prezidents A. Kviēša pulka komandierim nostājās sekojoju apseveikumu: Jums ir tiecīti pulka gada svētkos lidoju Jūs sapņēt un nodot pulkam šo manu sveiciens godā ar novēlējumiem joprojām stiprināties atbilstošas laimēti un labu tradīciju garā, kopā un vaicēt tos spēkus, uz kuriem tēvu zeme var palaieties tā uz savien drošiem sargiem.

Kara ministrs ģenerālis Balodis nostājās Aizputes kājnīekju pulka komandierim pulka gada svētkos šādu apseveikumu: — Apseveici Jūs un pulka karavīrus 16 gadu svētkos. Lai tas varoņi gars, kas atbilstošas kāpā vienotā un darjā stipru karavīru grūti tēvu zemi aizstāvo, tā gad miera darbā dod katram karavīram darbu prieku un izturību turpmākās dienēstā galās.

Armijas komandieris ģenerālis Berķis apseveici šādi: — Apseveici Jūs un pulka karavīrus šīs paldinātojas gada svētkos, novēlu lai arī turpmākājis dienēstā gaitas atbilstošāns kāpā pierādīti pulka pirmo vienību drošme un tiefisa savam spēkam vienotai pulka karavīrus kopīgi darbā, sargājoti mūsai tēvijas mieri un labklājību.

Armijas štāba priekšnieks ģenerālis Hartmanis sveicinājis sekojoji: — Apseveici Jūs un pulka karavīrus gada svētkos, novēlu vislielākāis sekmēs tālākajā karavīru apņēdīšanās un vaicēt aizsardzības darjā.

palīdzēt vispārībai un mūsu tautai un valstij. Nēca klāt vēl tiefisa savam darbam, tiefisa apņēmu un svaram. Šo tiefisu, kā arī visu citu, deva 15. maijā, deva 15. maija nofiskā pārvērtības apņēdīšanās.

Bet man vēl jāpasaka, ka 15. maijā deva mums atkal veicu citu dienu vienpārību, atdeva mums atpakaļ to veicu, citu dienu vienpārību, kurā draudēja iet nodomā, un deva no jauna klāt mums vēl nepieredzētu tūlītis vienību. Tagad uz šīs atgūtās vienības vienību, mums jānodrošināms, ka tie nodomā zeme nav bijusi, mēs jānodrošināms mūsu darbu šodienā un visi nākotnē.

Lauģi, ka es šodien, šeit svētkos, kur jūs esat sapulcējies no Liepājas un no visās Liepājas apkārtnēs, pateikt, ka tie ir vēl viens, otra līdējāties, un šīs pētes līdējāties ir jums dažam laham vēl parizstams, lai gan viņš jau vairāk kā 30 gadu ir no jūnāms pram. Tas ir Dr. Mikēlis Valters, kurš ir dzimis Liepājā un vēl tagad labprāt uz Liepāju atbrauc. Tas ir cilvēks, kurā sirā ir degusi un vēl tagad deg Latvija, nēdomāti, latvieši Latvijā, un tāpēc viņš arī tagad ir mūsu darbinieku rindā, strādā kopā ar mums visiem.

Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds zieds". Es atminos, ko tā paka gada 17. novembrī rakstīja Dr. Mikēlis Valters, atminējāmies agrākos gadus — 1905. gada idejas. Viņš saka, ka daudz no tām palikušas notīdītas un daudz no tām arī saģrozītas, bet ka pie tām mums tomēr būs jāatgriežas un tās jāredzēti. Viņš teica: "Es nēvairu mēdēt, kas 1933. gadā bija rakstīti rakstā ar virsrakstu "Paparēds z